様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

津和野町長　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者   住　　所
　　                                    事業所名
　　                                    代 表 者

年度　津和野町新型コロナウィルス感染症緊急経済対策運転資金
助成給付金交付申請書

年度津和野町新型コロナウィルス感染症緊急経済対策運転資金助成事業として、下記のとおり事業を実施したいので、津和野町新型コロナウィルス感染症緊急経済対策運転資金助成給付金交付要綱第４条により助成金の交付を申請します。

記

１．給付金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２．新型コロナウィルスによる経営悪化の状況

３．申請者が実施する予定の経営改善対策等取組内容

４．添付書類
　１）納税証明書
　２）津和野町商工会が発行する減少率証明書
　３）その他町長が必要と認める書類